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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtligt redegjort
for procedurer og arbejdsgange i forbindelse med konstatering
af skadedyr i vindfang og indgangsområde. Virksomheden
oplyser, at der er blevet spottet en mus ved indgangspartiet,
som er løbet tværs over butikken, virksomheden har herefter
tilkaldt skadedyrsfirma, som har sektioneret butikken og udlagt
melspor. Set billededokumentation af sektioneringsmaterialer.
Virksomheden oplyser, at skadedyrsfirmaet i alt har fanget to
mus i butikken (en natten til mandag, og en unge natten til
tirsdag) , og at skadedyrsfirmaet ikke forventer, at der er flere
mus. Herefter har virksomheden vurderet emballerede
fødevarer samt rengjort emballage på fødevarer. Virksomheden
oplyser, at de ikke har fundet gnavespor i nogle fødevarer.
Virksomheden oplyser, at de igen i nat (tre dage efter første
konstatering af skadedyr) vil sektionere og udlægge melspor.
Ydet generel vejledning om, at Fødevarestyrelsen anbefaler, at



LIDL

 

 

Motalavej 141

4220  Korsør

26630797

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-01-2024

man holder lukket i yderligere 48 timer efter seneste spor fra skadedyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Emballerede fødevarer og udstyr, der har været sektioneret i de område, hvori der er fanget mus.
Virksomheden oplyser, at reolsystemer og hylder er blevet grundigt rengjort og desinficeret, samt at
emballerede fødevarer på nederste hylder er blevet vurderet, rengjort og desinficeret. På tilsynet fremstod
gulvene i de områder, der havde været sektioneret, stadig med melspor samt fnuller i hjørnerne og under paller
og plastikkasser. Vejledt generelt om regler for renholdelse af lokaler, hvori der forefindes fødevarer.
Virksomheden oplyser, at de vil gøre grundigt rent på gulvet og desinficere i alle hjørner og kanter umiddelbart
inden åbning af butikken i morgen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Vindfang i butik, herunder fejelister, paneler og lofter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for forebyggelse af skadedyr samt procedurer ved fund af skadedyr.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


